
UCHWAŁA NR 708/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad 

jej opłacania 

 

 Na podstawie art. 77 pkt 9 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 351/I KRF z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie wysokości składki 

członkowskiej i szczegółowych zasad jej opłacania objętej obwieszczeniem Prezesa Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów z dnia 2 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad jej opłacania 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się składkę członkowską dla członków Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

zwanej dalej „KIF”, w wysokości 45 zł miesięcznie. 

2. Fizjoterapeuta przez pierwsze trzy miesiące liczone od miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym został wpisany do Krajowego Rejestru Fizjoterapeutów, opłaca składkę 

członkowską w wysokości 2,50 zł miesięcznie.”; 

 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o zwolnienie lub obniżenie składki członkowskiej składa się poprzez Portal 

Fizjoterapeuty albo pisemnie do Biura KIF. Wzory wniosków są publikowane na stronie 

internetowej KIF.”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


